



*Teglås ApS
Bykærvej 4
3790 Hasle*

CVR-nummer: 26924464

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2015 til 31. december 2015*

(13. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/5 2016

Jesper Møller-Hansen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Teglkås ApS
Bykærvej 4
3790 Hasle

Telefon: 56 95 15 56
Telefax: 56 95 15 43
Hjemmeside: www.riskcon.dk
E-mail: jmh@riskcon.dk

CVR-nr.: 26 92 44 64
Stiftet: 16. december 2002
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Møller-Hansen

Pengeinstitut

Nordea
Store Torv 16 - 18
3700 Rønne

Advokat

Ebbe Holm
Pilestræde 58
1112 København K

Revisor

Rønne Revision
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Tonny Kofoed
Ingrid Sonne

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i året bestået af forvaltning af selskabets formue.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 100, hvilket ud fra forventningerne anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 893, og en egenkapital på t.kr. 741.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabet forventer en uændret aktivitet og indtjening for 2016.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2015

	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	-32.641	146.959
1 Personalemkostninger.....	-160.416	-156.676
DRIFTSRESULTAT	-193.057	-9.717
Andre finansielle indtægter	293.587	340.501
Andre finansielle omkostninger	-18.580	-504
RESULTAT FØR SKAT	81.950	330.280
2 Skat af årets resultat.....	18.238	-43.208
ÅRETS RESULTAT	100.188	287.072
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	100.188	287.072
DISPONERET I ALT	100.188	287.072

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
AKTIVER

	2015	2014
Udskudt skatteaktiv	6.132	0
Andre tilgodehavender	787.269	918.480
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	793.401	918.480
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	793.401	918.480
	<hr/>	<hr/>
Andre tilgodehavender	99.664	94.503
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	99.664	94.503
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	0	30.459
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	99.664	124.962
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	893.065	1.043.442
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2015
PASSIVER

	2015	2014
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	616.852	516.663
3 EGENKAPITAL.....	741.852	641.663
Kreditinstitutter	15.237	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	15.001	15.002
4 Gæld til tilknyttet virksomhed.....	120.975	278.394
5 Selskabsskat.....	0	46.566
Anden gæld.....	0	61.817
Kortfristede gældsforpligtelser	151.213	401.779
GÆLDSFORPLIGTELSE	151.213	401.779
PASSIVER	893.065	1.043.442
6 Eventualposter mv.		
7 Ejerforhold		

NOTER

		2015	2014
1 Personaleomkostninger			
Lønninger		0	-9.669
Pensioner		160.416	157.358
Andre omkostninger til social sikring		0	8.987
		<u>160.416</u>	<u>156.676</u>
2 Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat.....		-12.106	46.566
Årets ændring af udskudt skat		-6.132	-3.358
		<u>-18.238</u>	<u>43.208</u>
3 Egenkapital			
	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	516.664	100.188	616.852
	<u>641.664</u>	<u>100.188</u>	<u>741.852</u>
4 Gæld til tilknyttet virksomhed		2015	2014
Mellemregning Riskcon Holding ApS		133.081	278.394
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		-12.106	0
		<u>120.975</u>	<u>278.394</u>

Gæld til tilknyttet virksomhed er forrentet med 5% p.a.

NOTER

	2015	2014
5 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	46.566	163.975
Skat af årets resultat.....	-12.106	46.566
Betalt skat i året.....	-46.566	-163.975
Sambeskatningsbidrag.....	12.106	0
	<u>0</u>	<u>46.566</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med Riskcon Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med det øvrige selskab i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% og over kr. 100.000 af anpartskapitalen på kr. 125.000.

Riskcon Holding ApS, Bykærvej 4, 3790 Hasle.